
PORTARIA Nº 012/2024 

 
 

ACRESCENTA NOVO NÚMERO DE MATRÍCULA PARA 
COLABORADORES 

 
 

CLAUDIOMIRO PAVAN, Presidente da Câmara Municipal de 
Vereadores de Dionísio Cerqueira, Estado de Santa Catarina, no uso de suas 
atribuições legais, pela Lei Orgânica Municipal e demais vigentes 

 
 R E S O L V E: 
 
Art. 1º - Acrescenta novo número de matrícula do colaborador: 

Nº DA MATRÍCULA 
 

NOME 
 

FUNÇÃO 
056 JOCELIA DA COSTA Agente de Serviços 

Gerais 
057 SARA CAROLINA ABIGAIL 

ARAÚJO DOS SANTOS 
Secretária Geral 

 
§ Único. Em caso de necessidade, poderão ser acrescentados 

novos números de matrícula, obedecendo à seqüência da numeração. 
 
Art. 2º. A presente Portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE DIONISIO CERQUEIRA, 
ESTADO DE SANTA CATARINA, 1º DE FEVEREIRO DE 2024. 

 
 
 
 
 

CLAUDIOMIRO PAVAN 
                                     Presidente da Câmara Municipal 


